Russian Swimming Federation
OdmumanbHbIv pedTuHr Beepoccuiickoi eaepauum nnaBaHums

Mai 25, 2013

14 niet, XeHLWmHbI, 50m

01.01.-31.12.2013

50 BonbHbIN CTUNB

1.
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CEPI'EEBA Anxactacus

KOP3YHWHA AHacTacus
KAPTTAHA AHHa
LUMBAPOBA [apbs
MOXWHA Hatanbs
OMEHbILEBA ApuHa
NCAKOBA [naHa
BECEMHA CsetnaHa

100 BonbHbI# CTUNb

1.

©® N W

OMEHBILLIEBA ApuHa

LUMBAPOBA [apbs
KAMEHEBA Mapus
OUIIBYEBA Mapus
AMTMENOHOBA Bukropust
MONETAEBA Anunca
MATITACOBA Mapus
KYBAHLIEBA AnHa

200 BonbHbIN cTUNb

1.

© N oA W

OMEHBILIEBA ApuHa

LUNBAPOBA [lapbs
YOAJIOBA fHa
AMMNEJIOHOBA Buktopus
CEPTEEBA [apuHa
OONNHWHA Anna
KYBAHLIEBA AnHa
MCAKOBA [lnaHa

400 BonbHbIl CTUNb

1.

XN WD

OMEHbILIEBA ApuHa

LUENYOYEHKO [nana
OCWIMOBA Anxacracus
NNOrBMHOBA OkcaHa
CEPrEEBA [apuHa
MONOYKMHA AHHa
30NOTAPEBA Mio6osb
FYNIAW Anekcanppa

800 BonbHbIN cTUNb

1.

©® N W

OMEHBILLIEBA ApuHa

LWENYOYEHKO [naHa
MOJIOYKNHA AHHa
CEPrEEBA [apuHa
NOrBMHOBA OkcaHa
YOAJIOBA AHa
CTAPOLBOPCKAA Mapus
KPAMAPEHKO Anekcangpa

99

99
99
99
99
99
99
99

99

99
99
99
99
99
99
99

99

99
99
99
99
99
99
99

99

99
99
99
99
99
99
99

99

99
99
99
99
99
99
99

KEMP

KnP

Knra
HOBI
WPKT
KPCH
CBP[
KAMY

KPCH

HOBI
OPHB
ACTP
MO

XMAO
HBCB
BNr

KPCH

HOBI
MEH3
MO
Knp
YITH
BNr
CBP[

KPCH

P-0
Crnb
MO
KnP
TATP
Crb
KIDK

KPCH

P-4
TATP
Knp
MO
MEH3
Mra
P-A

26.84

27.00
27.14
27.41
27.41
27.44
27.52
27.56

56.98

59.15
59.39
59.48
59.74
59.85
59.91
59.99

2:02.97

2:08.98
2:09.08
2:09.44
2:10.08
2:10.19
2:10.20
2:10.99

4:18.63

4:30.30
4:32.91
4:36.01
4:36.78
4:37.32
4:37.77
4:38.14

8:55.86

9:22.09
9:27.64
9:30.50
9:31.30
9:31.73
9:32.09
9:34.55

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

07.03.13

14.05.13
07.05.13
02.03.13
14.05.13
11.04.13
14.05.13
08.02.13

13.05.13

13.05.13
13.05.13
13.05.13
07.04.13
13.05.13
13.05.13
09.04.13

14.05.13

14.05.13
14.05.13
08.04.13
10.04.13
10.04.13
06.03.13
02.03.13

12.05.13

12.05.13
18.04.13
12.05.13
13.03.13
12.05.13
26.02.13
12.05.13

15.05.13

05.03.13
09.04.13
11.03.13
20.03.13
15.05.13
19.02.13
15.05.13
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bapHayn

Bonrorpag
KanuHuHrpag
BepnuH (GER)
Bonrorpaa
Omck
Bonrorpaa
BnaaneocTok

Bonrorpaa

Bonrorpaa
Bonrorpaa
Bonrorpaa
PameHckoe
Bonrorpag
Bonrorpaa
PocTos-Ha-[JoHy

Bonrorpaa

Bonrorpaa
Bonrorpag
PameHckoe
Hosouebokcapck
Hosouebokcapck
PocTos-Ha-[JoHy
MepBoypankek

Bonrorpag

Bonrorpag
PameHckoe
Bonrorpag
ToMEHb
Bonrorpag
CankT-lNeTepbypr
Bonrorpaa

Bonrorpaa

Pocrtos-Ha-[JoHy
Hosouebokcapck
TioMeHb
PameHckoe
Bonrorpag
BnagmsocTok
Bonrorpaa

691

678
668
648
648
646
641
638

763

682
673
670
662
658
656
653

775

672
670
664
655
653
653
641

790

692
672
650
645
641
638
635

783

679
659
649
646
645
644
636
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14 neT, XKeHwwHbl, 50m
OdmumanbHbI perTuHr Beepoceuinckon hegepaumm nnaBaxus

100 Ha cnuHe

1.

©® N Ok W

KAMEHEBA Mapus

NCKAKOBA 3nuzabet
YECHOKOBA AnekcaHgpa
MUNYTUHOBWY Kcenust
CYLWKO Onecs
CEPIrEEBA AHnacTtacus
MOXWHA Hatanbs
BAIJACAPAH ExatepuHa

200 Ha cnuHe

1.

XN WD

YECHOKOBA AnekcaHgpa

NCKAKOBA 3nusabert
XUCAMOBA [apuHa
CYLWIKO Onecs

KPAMAPEHKO AnekcaHgpa

CAHHWKOBA AnekcaHgpa

KOXXEBHWKOBA AnekcaHaopa

MOXWHA Hatanbs

100 Bpacc

1.
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NEBALLUOBA EkatepuHa

ACTALLKMHA Mapus
CMWPHOBA MapbsiHa
YMKYHOBA [apbs
KAPMHA AHHa
YXOBA TMonuHa
BOYAPOBA VpuHa
FOHYAPYK Buktopust

200 Bpacc

1.

©® N Ok W

100 Barrepdnan
1.

&8

XN WD

NEBALLOBA ExatepuHa

BOYAPOBA VpuHa
YMKYHOBA [lapbs
CMWPHOBA MapbsiHa
MYTINNHA Buktopus
MAHCYPOBA [uHapa
OLLKOBA AHacracus
ABOPCKAA Codpus

YECHOKOBA AnekcaHgpa

[YOAKOBA Buktopus
MOJIETAEBA Anuca
BYOACOBA [apbs
YOAITOBA AxHa
BPATVHA Jlapa
LUNBAPOBA [apbs
AHPEEBA Buktopus
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99
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99
99
99
99
99

99

99
99
99
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OPHB

MO
MOC
MO
OPHB
KEMP
WUPKT
MEH3

MOC

MO
MOoC
OPHB
P-4
MEPM
nny
MPKT

TATP

MEH3
HOBI
Crnb
Knra
MYPM
MOC
Knra

TATP

MOC
Crnb
HOBI
4J1b
TATP
CBP[
KnP

MOC

BNr
XMAO
MNCKB
Cnb
CBP[
HOBI
MOC

1:03.75

1:05.15
1:05.19
1:05.84
1:06.83
1:06.85
1:07.06
1:07.07

2:20.67

2:22.32
2:23.20
2:24.11
2:24.41
2:24.83
2:24.96
2:271.19

1:12.13

1:12.32
1:13.82
1:13.97
1:14.59
1:14.76
1:14.81
1:16.07

2:36.48

2:38.45
2:38.57
2:39.25
2:40.62
2:41.43
2:41.57
2:42.36

1:01.47

1:02.88
1:02.98
1:03.41
1:05.13
1:05.14
1:06.18
1:06.28

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

14.05.13

09.04.13
18.04.13
20.03.13
14.05.13
21.05.13
14.05.13
15.05.13

11.03.13

13.05.13
07.04.13
13.05.13
13.05.13
13.05.13
21.05.13
09.04.13

15.05.13

15.05.13
02.03.13
15.056.13
02.03.13
18.04.13
15.05.13
21.05.13

12.05.13

12.05.13
17.04.13
17.04.13
12.05.13
05.03.13
10.04.13
12.05.13

12.05.13

12.05.13
12.05.13
12.05.13
12.05.13
12.05.13
12.05.13
12.05.13
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Bonrorpaa

PameHckoe
KasaHb
PameHckoe
Bonrorpag
Omck
Bonrorpag
Bonrorpaa

Mocksa

Bonrorpag
PameHckoe
Bonrorpaa
Bonrorpaa
Bonrorpag
OOHUHCK
Omck

Bonrorpag

Bonrorpag
BepnuH (GER)
Bonrorpag
BepnuH (GER)
PameHckoe
Bonrorpaa
PameHckoe

Bonrorpaa

Bonrorpag
PameHckoe
PameHckoe
Bonrorpag
KasaHb
TiomMeHb
Bonrorpaa

Bonrorpag

Bonrorpag
Bonrorpaa
Bonrorpaa
Bonrorpaa
Bonrorpag
Bonrorpag
Bonrorpaa

CrpaHuua 2
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757

709
708
687
657
657
651
650

685

662
650
637
634
628
626
598

713

707
665
661
645
640
639
632

709

683
682
673
656
646
644
635

755

705
702
688
634
634
605
602
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14 neT, XKeHwwHbl, 50m

OdmumanbHbI perTuHr Beepoceuinckon hegepaumm nnaBaxus

200 Batrepdnan

1.
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BYJACOBA [lapbs
BPAIVHA INapa

BANTAXOHLEBA BaneHTuHa

LWENYQYEHKO Auaxa
OYLOAKOBA Bukropus
LWEWNKO Anactacus
AHIPEEBA Bukropust
MONETAEBA Anuca

200 Komnnekc

1.

XN WD

LWENYAYEHKO [unana

KYBAHLIEBA AHHa
JOJMMHWHA AHHa
YECHOKOBA AnekcaHgpa
BY[ACOBA [lapbst
ACTALLIKMHA Mapus
MUNYTUHOBWY Kcenust
NNOrBMHOBA OkcaHa

400 Komnnekc

1.
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LWENYAYEHKO [naHa

BYLACOBA [lapbst
KYBAHLIEBA AHHa
MONOYKNHA AnHa
OONMUHNHA AnHa
NNOrBMHOBA OkcaHa
MUNYTUHOBWY Kcenus
XUCAMOBA [apuHa
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MNCKB

CBP[l
CBP[l
P-A
B
CB
MOC
XMAO

P-A
BNr
YIH
MOC
MCKB
MEH3
MO
MO

P-N
MNCKB
BNr
TATP
YIH
MO
MO
MOC

2:20.39

2:21.56
2:21.90
2:23.06
2:2344
2:25.22
2:25.38
2:26.70

2:22.38

2:22.44
2:23.21
2:23.32
2:24.49
2:25.52
2:26.07
2:26.67

4:58.78

5:04.79
5:04.94
5:07.39
5:09.20
5:10.72
5:11.96
5:14.23

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

15.05.13

15.056.13
15.056.13
15.056.13
09.04.13
15.05.13
15.056.13
15.05.13

13.05.13

13.05.13
13.05.13
09.04.13
13.05.13
13.05.13
13.05.13
09.04.13

14.05.13

14.05.13
05.03.13
14.05.13
14.05.13
08.04.13
19.02.13
14.05.13
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Bonrorpaa

Bonrorpag
Bonrorpag
Bonrorpaa
Poctos-Ha-[JoHy
Bonrorpaa
Bonrorpag
Bonrorpaa

Bonrorpag

Bonrorpag
Bonrorpaa
PameHckoe
Bonrorpaa
Bonrorpag
Bonrorpag
PameHckoe

Bonrorpag

Bonrorpag
PocTos-Ha-[JoHy
Bonrorpag
Bonrorpag
PameHckoe
OOBHUHCK
Bonrorpaa

CrpaHuua 3

653

637
632
617
612
590
588
572

695

694
683
681
665
651
644
636

725

683
682
665
654
644
637
623
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